
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

11.03.2025 м. Горішні Плавні № 85 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

«Про визначення об’єкту та видів  
суспільно корисних робіт для неповнолітніх  
засуджених до кримінального покарання  
у виді громадських робіт» 

№ 244 від 13.08.2024 

 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у підпункті 17 

пункту «б» частини 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись ст. 56 Кримінального кодексу України, статтею 36 
Кримінально-виконавчого кодексу України, враховуючи підпункти 94, 95 
пункту 6 Порядку реалізації пілотного проєкту щодо імплементації 
міжнародних стандартів правосуддя, дружнього до дитини, затвердженого 
спільним наказом Генерального прокурора, Міністерства внутрішніх справ 
України, Міністерства юстиції України та Міністерства соціальної політики 
України від 01.06.2023 №150/445/2077/5/187 (із змінами), лист 
Кременчуцького міського сектору філії Державної установи «Центр пробації» 
в Полтавській області від 28.02.2025 № 356/25/32-25, виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Внести зміни до п.1 рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області «Про  визначення 
об’єкту та видів суспільно корисних робіт для неповнолітніх засуджених до 
кримінального покарання у виді громадських робіт» № 244 від 13.08.2024, а 
саме виключити абзац четвертий «прибирання території та приміщень 

територіального центру». 
 

 

 

Міський голова                           (підписано)                               Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


